inXF

浙江

永信

马甲正面面料采用 10×10 橘红

色纯棉阻燃布，阻燃效果达到国

家 B级，加工前布料经防缩水、

20 件 128.00 2560.00

YX-M

J

消防

装备

有限

公司

防潮、及全工艺处理。马甲加工

采用三股及双缝线加固缝制。前

胸及后背有醒目的宽度为 5×

2.5cm 的夜光带，前胸应有森林

消防胸标，后背印有“森林消防”

字样，前胸拉链组成便于穿脱，

马甲前面有四个兜，每个兜盖应

有两个粘贴。

总 计（人民币

元）
壹佰伍拾玖万玖仟捌佰捌拾陆元整；1599886.00 元

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.报价精确到小数点后两位。

供应商 ：（盖章） 周口裕博商贸有限公司

法定代表人或被授权人签字或盖章：

日期：2025 年 12 月 29 日